
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
 Akateemisten maahanmuuttajien osaamisen ja 
resurssien edistäminen (AMORE) 

Hakemusnumero  204925 

Valintakokouksen päivämäärä  8.3.2024 

Hakijan virallinen nimi  Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat  - 

Toimintalinja  4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite  4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä  01.04.2024 

Päättymispäivämäärä  31.12.2026 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Akateemisten maahanmuuttajien osaamisen ja resurssien edistäminen (AMORE) -hanke pyrkii tukemaan 
korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien työllistymistä Suomessa ja edistämään heidän ammatillista 
osaamistaan sekä yhteiskunnallista tietouttaan. Tutkimukset ovat osoittaneet, että maahanmuuttajat, 
erityisesti korkeasti koulutetut, kohtaavat merkittäviä vaikeuksia löytää koulutustaan vastaavaa työtä 
Suomessa. Työllistyminen on usein pätkittäistä ja alityöllistettyä, ja monet ovat ylikoulutettuja suhteessa 
työhönsä, mikä on haitallista sekä yksilöille että yhteiskunnalle. 
 
Hankkeessa korostetaan koulutuksen merkitystä työmarkkina-aseman parantamisessa, mutta 
huomautetaan myös, että monet maahanmuuttajat työskentelevät Suomessa matalamman osaamistason 
tehtävissä verrattuna aikaisempaan työhönsä ulkomailla. Erityisesti afrikkalaistaustaiset kohtaavat 
haasteita työllistymisessä ja kokevat syrjintää, mikä johtaa usein alityöllistymiseen ja työttömyyteen. Tämä 
ongelma on laajempi, sillä se vaikuttaa maahanmuuttajien harkintaan jäädä Suomeen tai muuttaa 
muualle, etenkin jos maahanmuuttopolitiikan muutokset, kuten ehdotetut lakimuutokset, tulevat 
voimaan. 
 
AMORE-hanke pyrkii vastaamaan haasteisiin tarjoamalla vertaistukea, kokemusasiantuntijuutta, ja 
vahvistamalla kumppanuuksia itsensä työllistämisessä ja työnhaussa. Hankkeen tavoitteena on edistää 
antirasistisia toimenpiteitä ja vahvistaa maahanmuuttajien itsetuntoa ja ammatillista osaamista. Lisäksi 
hankkeessa käsitellään yrittäjyyden merkitystä maahanmuuttajille. Monet maahanmuuttajataustaiset 
yrittäjät kohtaavat erityisiä haasteita, kuten kielimuureja ja kulttuurieroja, jotka voivat vaikeuttaa 
yritystoimintaa. AMORE pyrkii tukemaan näitä yrittäjiä koulutuksilla, työpajoja ja seminaareja, sekä 
hackathoneja järjestämällä keskittyen erityisesti liiketoiminnan kehittämiseen sekä sosiaalisten 
verkostojen hyödyntämiseen. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat eri-ikäiset yrittäjyydestä kiinnostuneet maahanmuuttajat, varsinkin EU:n 
ulkopuolelta tulleet, jotka ovat heikommassa työmarkkina-asemassa esim. jotka toimivat alustatalouden 
yrityksissä epätyypillisissä työsuhteissa, jotka eivät vastaa henkilön koulutustasoa. Kohderyhmänä ovat 
etenkin alityöllistetyt, mutta työssä olevat, työnhakijat, työvoiman ulkopuolella olevat ja työttömät 



   
 

   
 

akateemisesti koulutetut maahanmuuttajat, sekä maahanmuuttajataustaiset ammattiin tai korkeakoulussa 
opiskelevat. Lisäksi hankkeessa pyritään tekemään tiivistä yhteistyötä maahanmuuttajien omien 
järjestöjen, yritysten, kuntien, kaupunkien ja valtion organisaatioiden kanssa. 
 
Hanke toteutetaan kolmen työpaketin puitteissa: 
Osaamisen kehittäminen ja koulutus: työpajoja, seminaareja ja mikrokursseja, joista voi saada 
osaamismerkin. 
Vertaistuki ja kumppanuudet: verkostoitumistilaisuuksia, hackathoneja, sekä vertaistukiryhmiä osallistaen 
kokemusasiantuntijoita 
Hallinnointi ja viestintä: seurataan, raportoidaan hankkeen tuloksia, sekä tehdään viestintää ja 
markkinoidaan hankkeen tilaisuuksia. 
 
Tuloksina syntyy mm. koulutusmateriaalia, englanninkielisiä mikrokursseja. Lisäksi tarinoista kootaan kirja 
ja neuvonnasta tehdään opas. Hankkeen hackathon voi tuottaa uudenlaisia ideoita, palveluita ja 
konsepteja, sekä verkoistumistilaisuudet rakentavat pysyviä kumppanuuksia korkeakoulujen, 
maahanmuuttajajärjestöjen, yritysten ja yrittäjyyttä tukevien tahojen välille. Lisäksi hankkeen tuloksia 
levitetään laajemmalle yleisölle julkaisuilla ja blogeilla.  
 
Kokonaisuudessaan AMORE-hanke keskittyy maahanmuuttajien työllistymisen ja yrittäjyyden 
edistämiseen Suomessa, tunnistaen maahanmuuttajien potentiaalin ja tarpeen saada tukea 
integroitumisessaan suomalaiseen yhteiskuntaan ja työmarkkinoille. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke on yhden toimijan hanke, jonka toteuttajana on Laurea-ammattikorkeakoulu Oy. 
Laurea-ammattikorkeakoulu on mm. erilaisia tutkimus- kehitys- ja innovaatiohankkeita (TKI) toteuttava 
toimija.  
 
Hankkeen kustannusarvio on yhteensä 325 914 €, 
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 244 436 € (75 %), 
ja muun julkisen rahoituksen osuus on 81 478 € (25 %). 
 
Hakijan mukaan hanketta ei toteuteta ilman ESR+-rahoitusta. 
Hankkeelle ei ole haettu muita ulkopuolisia rahoittajia.  
Hankkeen ESR+-rahoituksen ulkopuolelle jäävän omarahoitusosuuden organisaatio kattaa itse. 
 
Hankkeen erottaa muista hankkeista sen fokus yrittäjyydestä kiinnostuneihin maahanmuuttajiin eri 
taustoista: Erityisesti alityöllistetyt, mutta myös työssä olevat, työnhakijat, työvoiman ulkopuolella olevat 
ja työttömät akateemisesti koulutetut maahanmuuttajat, sekä maahanmuuttajataustaiset ammattiin tai 
korkeakoulussa opiskelevat.  
 
Hankkeella on liittymäkohtia muihin hankkeisiin: 
1. IMIB - Maahanmuuttajat kansainvälistyvien yritysten mentorina 
2. Maahanmuuttajien yrittäjyyspolku 
3. CeMeWE Central Baltic Mentoring for immigrant Women seeking Employment 
4. Yritysten vihreä siirtymä, muutoskyvykkyys ja digitalisaatio (REACT, Etelä-Suomi) 
5. Helsinki-Uusimaa – Kestävä ja digitaalinen yrittäjyysalue 2021-2022 (3UAS4EER) 
6. Diverscity – Monimuotoista ja digitaalista palvelumuotoilua 
7. Muutosvoimaa osaamisesta (MUUVO) 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 325 914 € 



   
 

   
 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 325 914 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 0 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

ESR+ -haun erityistavoitteen 4.3 painotuksena on vahvistaa heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja 
suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevien henkilöiden aktiivista toimijuutta ja osallisuutta, sekä tukea 
etenemistä kohti koulutusta ja työmarkkinoita.  
 
Akateemisten maahanmuuttajien osaamisen ja resurssien edistäminen (AMORE) -hanke täyttää arvioinnin 
yleiset kriteerit, jääden kuitenkaan erityistavoitteiseen liittyvässä pisteytyksessä alle vaadittavan rajan. 
 
Hankkeen kokoluokaksi on arvioitu 230 osallistujaa ja 25 yritystä koko hankkeen keston 1.4.2024 – 
31.12.2026 ajalta. Hanke on jaettu kolmeen työpakettiin, joista jokainen sisältää 1-3 tarkemmin 
määriteltyä toimenpidettä, ja niistä muodostuvia tuloksia. 
 
Hakemus jäi erityisten valintakriteerien mukaisessa arvioinnissa alle vaadittavan 21 pisteen rajan. Hanke 
sai erityisesti matalat pisteet eriarvoisuuden ja syrjäytymisen torjumisen tavoitteesta (1,0 p). Hanke sai 
tyydyttävät pisteet kansalaistoimijalähtöisten toimintatapojen vahvistamisesta (3,0 p) ja sosiaalisesti 
uhatuimpien ryhmien fokuksesta (3,0 p). 
 
Alueiden kommentit hankkeesta käsittelivät muun muassa kysymystä siitä, mitä uutta hanke toisi. Myös 
hankkeen kohderyhmän tavoittaminen ja sitouttaminen epäiltiin haastavaksi. Kohderyhmän 
tavoittamiseen toivottiin konkreettisempaa suunnitelmaa. 
 
Yhteenveto: 
Hakemus sai erityistavoitepisteitä 20 p / 42 p, ja vertailupisteitä 47,6 % / 100 %. 
Hanke esitetään pisteytyksen perusteella hylättäväksi. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR-arviointiryhmän kokouksessa 18.12.2023 (yleiset 

valintaperusteet) ja 16.1.2024 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu  

asiantuntijalausunnot (lausuntokierros 19.12.2023-10.1.2024). 

 

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 


